Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 230/01
Em, 24 de outubro de 2001.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador firmatário deste,

no uso de suas atribuições legais. Indica ao Extno. Sr. Moacyr Carone Assad,
DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que estude a possibilidade de manter convênio com a
Secretaria de Segurança Pública, visando a construção de postos policiais no
Bairro Nova Esperança, Morro da Caixa D'água e Nova Jerusalém, diante do
clima de insegurança, que vivem os moradores das comunidades citadas.

Sala das Sessões, 24 de outubro de 2001.

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

protocolo

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS